（財）財務会計基準機構会員

平成19年６月28日

各      位

会 社 名  トッパン・フォームズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 秋 山 正 法

（コード番号 ７８６２  東証第１部）

問合せ先  常務取締役経理本部長 新 田 健 二

（TEL．０３－６２５３－５７２０）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容等に関するお知らせ

 当社は、平成19年６月28日開催の取締役会において、会社法第236条、第238条および第239条

の規定、ならびに当社第53回定時株主総会における承認に基づき、ストックオプションとして発行す

る新株予約権の具体的な発行内容について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の発行日 平成19年７月17日

２． 新株予約権の発行数 ２，４５０個

 （うち、取締役 １，２００個、従業員 １，２５０個）

 （新株予約権１個当たりの目的たる株式の数１００株）

３． 新株予約権の目的となる株式の種類及び数 当社普通株式２４５，０００株

４． 新株予約権の行使時に払込をすべき金額 平成19年7月17日に確定

５． 新株予約権の行使により発行または移転される普通株式の総額

 平成19年7月17日に確定

６． 新株予約権の行使により普通株式を発行する場合の発行価額中資本に組入れる額

 平成19年7月17日に確定

７． 新株予約権の行使期間 平成20年７月１日～平成25年６月30日

８． 新株予約権の割当を受ける者

 当社取締役15名、当社従業員33名の合計48名

（ご参考）

１．定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成19年５月25日

２．定時株主総会の決議日 平成19年６月28日

以  上